
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N2 025512014 

Aprova Projeto Político-Pedagógico do 
Curso de Bacharelado em Física. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 531 2  Reunião Ordinária, realizada em 411212014, à vista do contido 
no Memorando 0217/2013/IF, de 2/10/2014 (UnBDoc n. 129691/2013, de 2/1012013), 

RESOLVE:  

Art. 1 2 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso de Bacharelado em Física 
do Instituto de Física. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 5 de dezembro de 2014. 

irà  Presidente 

C/cópia: GRENRT/IF/SAIDGP 
ARS/gjc 


